MEFATiHU'I-GAYB
(~f~IA.o)

Molla Sadra'nın
(ö. 1050/1641)

ayetlere dayanarak bazı felsefi
konularda İşraki-tasavvufi mahiyette

görüşler ortaya koyduğu eseri

(bk. MOLlA SADRA).

MEFA.TiHU'I-İ'CAz .

(j~~f ~IA.o)

Uihici'nin
(ö. 912/1506)

Şebüsteri'ye ait Gülşen-iRaz adlı

mesneviye yazdığı Farsça şerh
(bk. ı.AHici, Muhammed b. Yahya).